
UCHWAŁA NR  X /77/ 2019 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/47/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2019 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej 
będącej w dyspozycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 
Na podstawie § 4 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/221/2013 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
31 lipca 2013 roku w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 5075) Rada Powiatu Wągrowieckiego, uchwala co następuje: 
 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr VI/47/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2019 roku 

otrzymuje brzmienie: 

“Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu umowy użyczenia na 

czas określony do pięciu lat powierzchni użytkowej (528,38 m2) w budynku  Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego przy ul. Kościuszki 74 w Wągrowcu na rzecz Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska spółka jawna z siedzibą w Poznaniu (60-171) przy ul. 

Perzyckiej 22, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań 

Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000338636”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 

 



Uzasadnienie do 
 

UCHWAŁY NR  X /77 /2019 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 
 

zmieniającej Uchwałę Nr VI/47/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2019 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej 
będącej w dyspozycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 
 

Uchwałą Nr VI/47/2019 Rada Powiatu Wągrowieckiego wyraziła zgodę na zawarcie przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu umowy użyczenia na czas określony do pięciu lat powierzchni 
użytkowej (87,59m2) w budynku Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Kościuszki 74 w 
Wągrowcu na rzecz Centrum Kompetencji Grupa Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska spółka 
jawna z siedzibą w Poznaniu (60-171) przy ul. Perzyckiej 22, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000338636.   

W związku z dobudową części Zakładu Opiekuńczo Leczniczego oraz korektą ilości powierzchni 
niezbędnej do realizacji projektu pn. „Program usług zdrowotnych i społecznych świadczonych w 
społeczności lokalnej 7 gmin powiatu wągrowieckiego dla niesamodzielnych osób starszych” zaszła 
konieczność zmiany Uchwały. 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 

 


